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Butter Waffles

INGREDIENTS
Wheat Flour, Sugar, Butter, Egg, Emulsifiers [Soya Lecithin (INS 322(i)), Mono- and 
Di-glycerides of Fatty Acids (INS 471)], Salt.
 

ALLERGY ADVICE
- Contains cereals containing gluten, egg, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts 
and nut products.
 

Lacto-ovo Vegetarian

Nutrients
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The information above is believed to be accurate and represents the best information 
currently available to us.



Julie’s Butter
Waffles 50g        
Pack Size  : 50g x 24 boxes / Carton
Product Barcode : 955 6121 026753
Carton Barcode : 1955 6121 026750

Julie’s Butter
Waffles 35g        
Pack Size  : 35g x 6’s x 12 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 027293
Carton Barcode : 1955 6121 027290

Julie’s Butter
Waffles 100g        
Pack Size  : 100g x 24 boxes / Carton
Product Barcode : 955 6121 009220
Carton Barcode : 1955 6121 009227


